Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

* Infra Hebdomadam Passionis, in omnibus Missis de Fes to Semiduplici, et in Missis votivis quae cum cantu celebrentur, fit Commemoratio Feriae, juxta Rubricas, et non dicitur 3a Oratio. Quando tamen omittenda sit Commemoratio Feriae, dicitur tantum 2a

Oratio pro diversitate Temporum assignata, nempe contra persecutores Ecclesiae vel pro Papa.

Die 9 Martii
S. FRANCISCAE ROMANAE

Viduae

Duplex

Missa Cognóvi, de Communi non Virginum 2 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui beátam Francíscam fámulam tuam, inter cétera grátkiae tuae dona, familiári Angeli consuetúdine decorásti: concéde, quaésumus ; ut intercessiónis ejus auxílio, Angelórum consórtium cónsequi mereámur. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae in Missis non conventionalibus.

Secreta

C

ACCÉPTA tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognósctit auxílium. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Postcommunio

C

SATIÁSTI, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quaésumus, semper interventiόne nos réfove,

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 10 Martii
SS. QUADRAGINTA MARTYRUM

Semiduplex

Introitus **Ps. 33, 18**

CLAMAVÉRUNT justi, et Dóminus exaudívit eos: et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos. **Ps. ibid., 2** Benedíciam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. **V/. Glória Patri.**

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui gloriósos Mártires fortes in sua confessióne cognóvimus, pios apud te in nostra intercessióne sentiámus. Per Dóminum.

Et, in Missis non conventionalibus, fit Commemoratio Feriae, juxta Rubricas.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Hebraeos.

Hebr. 11, 33-39

FRATRES: Sancti per fidem vicérunt regna, operáti sunt justíam, adépti sunt re promissónes, obturavérunt ora leónum, exstinxérunt ímpetum ignis, effugérunt áciem gládii, convaluérunt de infirmitáte, fortes facti sunt in bello, castra vertérunt exterórū: accepérunt mulíeres de resurrectiōne mórtuos suos: álii autem disténti sunt, non suscipiéntes redemptiōnem, ut meliòrem invenírent resurrectiōnem: álii vero ludíbria, et vérbera expérti, ínsuper et víncula, et cáceres: lapidáti sunt, secti sunt, tentáti sunt, in occisiōne gládii mórtui sunt: circuiérunt in melótis, in péllibus caprínis, egéntes, angustiáti, afflícti: quibus dignus non erat mundus: in solitudinibus errántes, in móntibus, et spelúncis, et in cavérnis terrae. Et hi omnes testimónio fídei probáti, invénti sunt in Christo Jesu Dómino nostro.

Graduale Ps. 132, 1-2 Ecce quam bonum, et quam jucundum, habitare fratres in unum ! **V/. Sicut unguéntum in cápite, quod descéndit in barbam, barbam Aaron.**

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in gáudio metent. **V/. Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua. V/. Veniéntes autem vénient cum exsultatiōne, portántes manípulos suos.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 6, 17-23

IN illo témpore: Descéndens Jesus de monte, stetit in loco campéstri, et turba discipulórum ejus, et multitúdo copiosa plebis ab omni Judaéa, et Jerúsalem, et marítima, et Tyri, et Sidónis, qui vénerant, ut audírent eum, et sanaréntur a languóribus suis. Et qui vexabántur a spiritib⁹ immúndis, curabántur. Et omnis turba quaerébat eum tángere: quia virtus de illo exíbat, et sanábat omnes. Et ipse elevátis óculis in discípulos suos, dicébat: Beáti páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esurítis: quia saturabímini. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis, cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos, et reprobráverint, et ejécerint nomen vestrum tamquam malum, propter Fílium hóminis. Gaudéte in illa die, et exsultáte: ecce enim merces vestra multa est in caelo.

Offertorium Ps. 31, 11 Laetámini in Dómino, et exsultáte, justi: et gloriámini, omnes recti corde.

Secreta

PRECES, Dómine, tuórum résponce, oblationésque fidélium: ut et tibi gratae sint pro tuórum festivitaté Sanctórum, et nobis cónferant tuae propitiatiónis auxílium. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Communio Matth. 12, 50 Quicúmque fécerit voluntátem Patris mei, qui in caelis est: ipse meus frater, et soror, et mater est, dicit Dóminus.

Postcommunio

SANCTÓRUM tuórum, Dómine, intercessióne placátus: praesta, quaésumus ; ut, quae temporáli celebrámus actiōne, perpétua salvatiōne capiámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 12 Martii
S. GREGORII I

Papae, Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum, praeter Orationes sequentes. Et dicitur Credo.

Oratio

P

DEUS, qui ánimae fámuli tui Gregórii aetérnae beatitúdinis praémia contulísti: concéde propítius ; ut, qui peccatórum nostrórum póndere prémissimur, ejus apud te précibus sublevémur. Per Dóminum.

Et, in Missis non conventionalibus, fit Commemoratio Feriae, juxta Rubricas.

Secreta

P

ANNUE nobis, quaésumus, Dómine: ut intercessióne beáti Gregórii haec nobis prospicit oblátio, quam immolándo totius mundi tribuísti relaxári delicta. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Postcommunio

P

DEUS, qui beátum Gregórium Pontíficem Sanctórum tuórum méritis coaequásti: concéde propítius ; ut, qui commemoratiónis ejus festa percólimus, vitae quoque imitémur exémpla. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 17 Martii
S. PATRICII

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui ad praedicándam géntibus glóriam tuam beátum Patrícium Confessórem atque Pontíficem míttete dignátus es: ejus méritis et intercessióne concéde ; ut, quae nobis agénda praécipis, te miseránte adimplére possímus. Per Dóminum.

Et, in Missis non conventionalibus, fit Commemoratio Feriae, juxta Rubricas.

Secreta

C

SANCTI tui, quaésumus, Dómine, nos ubíque laetíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra.

Postcommunio

C

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Patrício Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae, ut supra ; et de ea legitur Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 18 Martii
S. CYRILLI

Episcopi Hierosolymitani,
Confessoris et Ecclesiae Doctoris

Duplex

Introitus Eccli. 15, 5

IN médio Ecclésiae apéruit os ejus: et implévit eum Dóminus spíritu sapiéntiae, et intelléctus: stolam glóriæ índuit eum. Ps. 91, 2 Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DA nobis, quaésumus, omnípotens Deus, beáto Cyrillo Pontífice intercedénte: te solum verum Deum, et quem misísti Jesum Christum ita cognóscere ; ut inter oves, quae vocem ejus áudiunt, perpétuo connumerári mereámur. Per eúmdem Dóminum.

Et, in Missis non conventionalibus, fit Commemoratio Feriae, juxta Rubricas.

Léctio libri Sapiéntiae.

Eccli. 39, 6-14

JUSTUS cor suum tradet ad vigilándum dilúculo ad Dóminum, qui fecit illum, et in conspéctu Altíssimi deprecábitur. Apériet os suum in oratióne, et pro delíctis suis deprecábitur. Si enim Dóminus magnus voluerit, spíritu intelligéntiae replébit illum: et ipse tamquam imbrés mittet elóquia sapiéntiae suae, et in oratióne confitébitur Dómino: et ipse díriget consílium ejus et disciplínam, et in abscónditis suis consiliábitur. Ipse palam fáciet disciplínam doctrínae suae, et in lege testaménti Dómini gloriábitur. Collaudábunt multi sapiéntiam ejus, et usque in saéculum non delébitur. Non recédet memória ejus, et nomen ejus requirétur a generatióne in generatiónen. Sapiéntiam ejus enarrábunt gentes, et laudem ejus enuntiábit ecclésia.